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Bolsa de Valencia
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INDICES SECTORIALES BOLSA DE VALENCIA
SECTORIAL INDEXES VALENCIA STOCK EXCHANGE

Petréleo y Energia
Mat.Basicos,Industria y Constr
Bienes de Consumo

Servicios de Consumo
Servicios Financieros

Tecnologia y Telecomunicacion

Servicios Inmobiliarios
Electricidad y Gas
Construccion

Bancos y Cajas de Ahorros
Inmobiliarias y Otros
Telecomunicaciones y Otros

BASE 31-12-2004 = 100

BASE 31-12-2024 = 100

martes, 15 de abril de 2025 Tuesday, 15 April 2025

Prec.
Prev.

1.

474,06
221,89
040,51
158,26
185,42
121,60
105,95
713,29
315,32
179,93

11,47

85,90

Cierre
Close
480,16
225,94
1.054,15
161,19
190,56
124,73
108,00
723,58
321,43
184,98
11,65

87,80

Prec.
Prev.

107,48
100,06
92,73
95,00
128,57
106,50
96,90
114,49
100,09
128,81
96,04
106,24

Cierre
Close
108,87
101,88
93,94
96,75
132,13
109,24
98,78
116,14
102,03
132,42
97,56
108,58

Dif %
+1,29
+1,83
+1,31
+1,85
+2,77
+2,57
+1,93
+1,44
+1,94
+2,81
+1,57
+2,21




